平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
  売上高につきましては、特に東京地区の受注が大幅に増加したこと等により、当初の予想を上回りました。
  また、損益面におきましては、売上高が増加したことと、生産効率の向上やコスト削減に努めたこと、更には原材料費が
比較的下げ基調で推移したことによる売上総利益の増加等により、営業利益、経常利益、当期純利益とも当初の予想を上
回りました。

以 上

平成23年5月13日
各 位

上場会社名 サンメッセ株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 義一
（コード番号 7883）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 千代 耕司
（TEL 0584-81-9111）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,851 7 87 △10 △0.58
今回修正予想(B) 14,138 78 166 11 0.69
増減額(B-A) 287 71 79 21
増減率(%) 2.1 1,014.3 90.8 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,222 △216 △117 △115 △6.71